[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
 ПУРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКОЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	24

	февраля
	201
	2
	г.
	№ _8_____

п. Пуровск

Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования Пуровское по оказанию муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах учета, содержащихся в реестре муниципальной собственности Администрации муниципального образования Пуровское

В соответствии с постановлением Главы поселения от  23.12.2011 года № 69 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном образовании Пуровское и Реестре муниципальных функций, осуществляемых в муниципальном образовании Пуровское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации муниципального образования Пуровское по оказанию муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах учёта, содержащихся в реестре муниципальной собственности Администрации муниципального образования Пуровское.
2. Главному специалисту по вопросам землеустройства и имущественных отношений Администрации муниципального образования Пуровское (Коломиец Л.А.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровское в сети Интернет.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный  луч».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы

Администрации  поселения                                                                                    С.И. Мальченко
[image: image1.jpg]